АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018                                      с.Подгорное                                                № 141
Об отмене постановлений

 Администрации Подгорнского сельского поселения

На основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Подгорнского сельского поселения:

 от 24.05.2012 № 89 «Об утверждении  Норм и правил благоустройства на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
от 20.12.2012 № 218 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 24.05.2012г. № 89».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 03.08.2018.
Глава Подгорнского сельского поселения                                А.Н.Кондратенко